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Siedlce, dnia 16 listopada 2012 r. 

 

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.100.2012 

Wykonawcy 

    wszyscy 

 

 Działając zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania wykonawców 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.100.2012 na dostawę środków ochrony 

osobistej dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wykonanie kombinezonów i ochraniaczy na obuwie w 

materiale o nazwie TYVEK 1431N i gęstości 41g/m2? Firma DuPont jedyny producent i 

właściciel nazwy i znaku firmowego TYVEK informuje, że materiał, z którego wykonane są 

kombinezony i ochraniacze na obuwie o nazwie TYVEK 1431N występuje jedynie w gęstości 

41g/m2.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści przedstawienie deklaracji zgodności producenta 

potwierdzające wykonanie kombinezonu zgodnie z nowszą normą 1149-5 z 2008 roku (o 

antystatyce) a  nie normą 1149-5 z 1995 roku? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dostarczenia ochraniaczy na obuwie 

w rozmiarze XXL z  materiału o nazwie TYVEK 1431N, jeżeli ochraniacze nie będą miały 

oznakowania rozmiaru? Firma DuPont jedyny producent materiału TYVEK 1431N oraz 
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ochraniaczy z niego wykonanych informuje, że są one wytwarzane tylko w jednym rozmiarze 

XXL i w związku z tym nie ma potrzeby ich znakowania.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ofercie ochraniaczy w jednym 

rozmiarze XXL. 

 


